
Zarządzenie Nr VI/361/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wspólnego rozliczania podatku od towarów 

i usług w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski oraz przygotowania JPK. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) i art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 280) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr IV/600/2016 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług 

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski oraz przygotowania JPK (tekst jednolity ustalony 

Zarządzeniem  Nr  V/405/2020  Prezydenta  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego  z  dnia 

23 września 2020 r., zm.: Zarządzeniem Nr V/74/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzeniem 

Nr V/173/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr V/263/2021 z dnia 8 lipca 

2021 r. Zarządzeniem Nr V/567/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 416/2022 z 

dnia 3 października 2022), w załączniku nr 1: „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski objętych wspólnym rozliczaniem podatku od towarów i usług”  

po pkt 28 dodaje się  pkt 29 w brzmieniu: 

„29) Centrum Usług Wspólnych  , Aleja  Jana Pawła II 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

– CUW”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 listopada  

2024 r. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


